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c'Iefin urmdroare'e:

privincl falsul in deciaratii, declar pe proprie rispundere

xl) Prin familie se in{elege solul/solia gi copiii affali in intrelirrerea accsrora.

Bunuri imobile

1.'ferenuri
NO tA:
Se voi'declara iitclusiv ccle af'late in alte {ar.i.

* categoriile indicate s'nr: (i) agricor; (2) forestier; (3) intravilan; (zt) ruciu de apa; (5) arre
extravilane, daca se afld in circuitul civil.- 't2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele pr.oprietarului (titular.Lrl,
rar in cazul bunLlrilol irr coproprietate, cota-parte gi numele coploprietalilor..

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri

soful/solia. cop i I Lrl).



t Categoriile indicate surrt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spafii comerciale/de
produc{ie.

+2) La "Titular" se menlioneaz6',in cazttl bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproplietate, cota-parte gi numele coproprietariior.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inrnafricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte, de artl gi cle cult, colecfii de artl qi
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universai, a cdror valoare
insumatd deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe tetitoriul Romdniei

la rnornentul declararii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depbgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



lV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, foncluri'de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatb a tuturor acestora clepiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv cele aflate in bdnci sau irrstitLrtii financiare elin strainatate.

*Categoriile indicate s'unt: (l) cont ctrent: scnt echivalente (inclusiv card); (21 depozit bancar sau
echivalente, (3) fondttri de im,estilii sau echivalente, inclusiv fonduri private tle pensii .gatt alte sistente ctr
ocumulare (se vor declarq cele aferente anuluiJiscal anterior)

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafX insumati a tuturor
acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara irrclusiv investitiile gi participdrile in strdin[tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii cJe valoare de{inute (tit.luri de stat, certificate, obligayiwti), (21

acliuni sau pdrtri sociale tn societdli comerciale; (3) imprurnz.Lturi acordale fn nume personal.



3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv cele aflate irr strdinhtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara irrclusiv pasivele financiare acumulate in strhindtate.

leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii,. societifi comerciale, regii autonome, companiiisocietifi na{ionale sau
institufii publice rom6negti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a cxror valoare individuald depdqegte 500 de euro*

*Se excepleazd de lo declarare caclourile Si trata1iile uzuale primite din partea ruclelor de gra&rl I Si al 1l-lea.



VII. Venituri ale declarantului qi ale mernbrilor sii cle familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din l-egea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi complet6rile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inc,lusi' ve'iturile provenite din strdindtate.

L Venimri din salarii
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2. Venituri din activitd(i independente

2.1. TitLrlar
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2.2. Sotr/so1ie

3. Venituri din cedarea.folosinlei bunurilor
3.1. Titular

3.2. So!/sofie

4. Venituri din investilii

z1 ? Snt/qotie

5. Venituri dinpensii

5.1, Titular

.5.2. So/so1ie

6.1. Titular

6 ? Snt/qntie



Prezenta declarafie constituie act public gi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii
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